PAGE

	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

KHỐI THI ĐUA

CÁC BAN QUẢN LÝ KCN, KCX, KKT MIỀN TÂY NAM BỘ

Số:        /KKTĐ-KTĐMTNB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 01 năm 2021

BẢN KÝ KẾT GIAO ƯỚC THI ĐUA NĂM 2021
Khối thi đua các Ban Quản lý KCN, KCX, KKT Miền Tây Nam Bộ

(Tiền Giang, Cần Thơ, Long An, Bến Tre, Vĩnh Long, Trà Vinh, Kiên Giang, An Giang, Hậu Giang, Bạc Liêu, Đồng Tháp, Sóc Trăng, Cà Mau, Phú Quốc(Kiên Giang))

Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/05/2018 của Chính phủ Quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế;

Căn cứ Thông tư số 07/2018/TT-BKHĐT ngày 27/12/2018 của Bộ KH-ĐT về hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng ngành Kế hoạch và Đầu tư;
Căn cứ công văn số 7474/BKHĐT-TĐKTTT, ngày 11/11/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc tổng kết công tác thi đua năm 2020 và đăng ký thi đua năm 2021;

Căn cứ Nội dung, tiêu chuẩn đăng ký thi đua và phương pháp xác định điểm, xét khen thưởng Khối thi đua Ban Quản lý các KCN, KKT, KCX Miền Tây Nam Bộ,
Hôm nay vào lúc     giờ, ngày 08 tháng 01 năm 2020 tại Ban Quản lý các khu công nghiệp Sóc Trăng. Chúng tôi đại diện 14 đơn vị Khối thi đua các Ban Quản lý KCN, KKT, KCX Miền Tây Nam Bộ đồng ý ký kết giao ước thi đua hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước năm 2021 với các nội dung chính sau đây:

1. Quản lý và giám sát KCN, KKT, KCX phát triển theo đúng tiến độ, quy hoạch, thiết kế kỹ thuật đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt và đảm bảo đúng tiến độ đã được quy định.

2. Tham mưu cho lãnh đạo Tỉnh có chính sách khuyến khích thu hút đầu tư và thực hiện tốt công tác xúc tiến đầu tư nhằm đẩy nhanh tiến độ lấp đầy các KCN, KKT, KCX của Tỉnh.

3. Tổ chức tốt công tác giám sát, kiểm tra thực hiện giấy chứng nhận đăng ký đầu tư, kinh doanh dịch vụ hạ tầng; dịch vụ đào tạo cung cấp lao động và chế độ chính sách đối với người lao động.

4. Bảo vệ tốt môi trường và an ninh trật tự toàn xã hội; Quản lý tốt biên chế, tài sản, ngân sách được giao theo đúng quy định của pháp luật.

5. Chấp hành tốt chế độ báo cáo định kỳ và các báo cáo đột xuất theo yêu cầu của Bộ đúng thời gian và nội dung quy định; Giữ mối quan hệ thông tin thường xuyên với Bộ.

6. Quán triệt kịp thời các văn bản về công tác thi đua, khen thưởng của Trung ương, của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và của Tỉnh.

7. Tổ chức và tích cực tham gia các phong trào thi đua yêu nước trong cơ quan và toàn ngành; chấp hành tốt quy định của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về công tác thi đua, khen thưởng.

8. Các thành viên trong Khối thi đua phối hợp chặt chẽ, tổ chức thực hiện tốt các chương trình đề ra.

Khối thi đua các Ban Quản lý KCN, KKT, KCX Miền Tây Nam Bộ quyết tâm thực hiện tốt các nội dung trong giao ước thi đua này./.

Bản Giao ước thi đua này được lập thành 14 bộ như nhau, mỗi đơn vị  giữ 01 bản.
	BAN QL CÁC KCN TIỀN GIANG

TRƯỞNG BAN

	BAN QL KKT PHÚ QUỐC

TRƯỞNG BAN

	BAN QLKKT TRÀ VINH

TRƯỞNG BAN

	BAN QLKKT ĐỒNG THÁP

    TRƯỞNG BAN

	BAN QL CÁC KCN VĨNH LONG

TRƯỞNG BAN

	BAN QL CÁC KCX & CN CẦN THƠ

TRƯỞNG BAN

	BAN QL KKT LONG AN

TRƯỞNG BAN

	BAN QL CÁC KCN BẾN TRE

   TRƯỞNG BAN

	BAN QL CÁC KCN SÓC TRĂNG TRƯỞNG BAN

	BAN QL CÁC KCN HẬU GIANG TRƯỞNG BAN

	BAN QL CÁC KCN BẠC LIÊU

TRƯỞNG BAN

	BAN QL KKT KIÊN GIANG

TRƯỞNG BAN

	BAN QL KKT AN GIANG

TRƯỞNG BAN

	BAN QL KKT CÀ MAU

TRƯỞNG BAN

Dự thảo

2/3